Ketrzyn, dnia 29.10.2015r.

Szpital Powiatowy w Ketrzynie
ul. Marii Curie Sklodowskiej 2
11-400 Ketrzyn

Do wszystkich Wykonawcow
postepowania nr 16/PN/2015

Nasz znak: 16/PN/2015
dotyczy: postgpowanie o udzielenie zamOwienia publicznego nr 16/PN/2015 w trybie przetargu nieograniczonego pt:
»DOSTAWA MATERIALOW OPATRUNKOWYCH dla Szpitala Powiatowego w Ketrzynie”.

Wyjasnienia nr 2 do SIWZ

W nawiazaniu do prowadzonego przez Zamawiajacego: Szpital Powiatowy w Ketrzynie postepowania o
udzielenie zamowienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: ,,DOSTAWA
MATERIALOW OPATRUNKOWYCH dla Szpitala Powiatowego w Ketrzynie”, znak postepowania 16/PN/2015,
Zamawiajacy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjasnien do SIWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie/Wniosek 1:

Pakiet 3 poz.22-24: Czy nalezy zaoferowa¢ wyrdb posiadajacy elastyczne przylepco-rzepy oraz dwa elastyczne
$ciggacze taliowe (z przodu i z tytu), dzigki, ktorym produkt jest bardzo wygodny i idealnie dopasowuje si do ciata?
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy oczekuje na zaoferowanie wyrobu posiadajacego elastyczne przylepco-rzepy oraz dwa elastyczne
$ciagacze taliowe (z przodu i z tytu).

Pytanie/Wniosek 2:

Pakiet 3 poz.22-24: Czy nalezy zaoferowa¢ wyrdb posiadajacy falbanki boczne z elastycznej przedzy skierowane na
zewnatrz, co minimalizuje ryzyko przygniecenia falbanek przez uzytkownika w trakcie uzytkowania, a co za tym idzie
zwieksza sie zabezpieczenie przed bocznymi przeciekami?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy oczekuje na zaoferowanie wyrobu posiadajacego falbanki boczne z elastycznej przedzy skierowane na
ZeWnatrz.

Pytanie/Wniosek 3:

Pakiet 5 poz.2: Czy Zamawiajacy dopusci seton z gzy 17N w rozm. Im x lem bez nitki RTG, pozostate parametry
zgodne z SIWZ?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie/Wniosek 4:

Umowa: Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem
dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy potwierdza, ze za dni robocze w beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni
ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie/Wniosek 5:

Umowa: Czy Zamawiajacy zgada sie zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej zmiany $redniego
kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarci umowy oraz w przypadku, gdy suwa miesigcznych
wskaznikow cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy
przekroczy 3%?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zaproponowana modyfikacje umowy.

Pytanie/Wniosek 6:

Umowa: Jaka minimalna ilo$¢ towar6éw (jaki procent ilosci wskazanych w SIWZ) Zamawiajacy na pewno zamowi?
Odpowiedz 6

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz zawarta jest w §2 ust. 4 zal. nr 5 do SIWZ oraz rozdz. 1l ust.§ SIWZ.
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ redukeji zaméwienia do 70% zamoéwienia.

Nie mniej dochowano nalezytej starannosci przy okreslaniu wielkosci zapotrzebowania opierajac si¢ na zuzyciu
materiatow za poprzedni 12 m-czy okres.



Na wypadek koniecznosci dokonania zamowien uzupetniajacych rowniez zadeklarowat taka gotowos¢ w dokumentach
przetargowych.

Pytanie/Wniosek 7

Umowa: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zapisa¢ mozliwosci zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany obowiazujacej
stawki Vat, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Jaka minimalna ilo$¢ towarow (jaki procent ilosci wskazanych w SIWZ) Zamawiajacy na pewno zamowi?

Odpowiedz 7

Zamawiajacy informuje, ze regulacja zmiany wynagrodzenia w przypadku zmiany podatku od towardéw i ustug jest
okreslona w zal. nr 5 do SIWZ - § 11, ust. 3, pkt 1, lit a.
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